(1) Graece, Seleucus Philopator.

(2) Ita etiam Graece, sed superiorius uterque textus quinque.

(3) In textu Arm. hic quidem scribitur oloz, posteriore autem libro in tabulis regum olaꝝ, quæ videntur incognitæ voces: utroque autem in loco scribitur in margine iterum.

(4) Cod Arm. xvii, sed idem supra n. 23, xviii, cum Graeco consentiens.

(5) Graece annis ii, et cod. Arm. in regum laterculis.

Abydeno qui Assyrias Medicasque historias scripsit, e Manethonis tribus Ägyptiacorum monumentorum libris, e Cephalionis no:em Musarum libris, e Diodori Bibliotheca quadraginta voluminibus quibus breviter historiam usque ad Caium Cæsarem texuit, e Cassii Longini octodecim libris quibus olympiades ccxxxviii (8) complexus est, e Phlegontis liberti Cæsaris (9) quatuordecim (10) libris quibus olympiades ccxxxix summatim continentur, e Castoris libris sex quibus pertingit a Nino usque ad clxxxii olympiadem, e Thalli libris tribus Memoriarum ab Ilio capto usque ad clxvii (11) olympiadem, e Porphyrio denique nostræ ætatis philosopho ab Ilio capto usque ad Claudiī dominationem.

#### B

#### CAPUT XLII.

*Tempora Romanorum.*

1. Nunc demum ad tempora imperii Romanorum veniendum est, quod ita appellari cœpit septima olympiade qua Romulus Romanam urbem condidit: ex ipso autem tum huic urbi tum reliquis quæ in ejus ditione fuerunt appellatio parta est: namque ante prædictam ætatem modo Latini, modo Aborigines, aliisque temporibus aliter dicti sunt.

2. Itaque post Ilium captum regnavit, apud illes Aeneas Anchisæ ejusque posteri, quotquot ante Urbem conditam eidem genti præfuerunt. Et eorum quidem historian, præter ipsos Romanos, alii quoque plurimi noninatimque Graeci summatione scripserunt: quo tamen ex numero duos tantum nostri hujus argumenti præclaros testes invocabimus: et statim quidem Diogenium qui Romanæ historiæ Commentarios confecit, et præter reliquam materiam Romanas origines primo suo libro strictim persecutus est ab Aenea ejusque posteris

#### C

'Αλέξανδρος, ἐτη ιε'.  
 Δημητριος Δημητρίου, ἐτη γ'.  
 'Αντίοχος δὲ Σιδητες, ἐτη θ'.  
 Δημητριος αύθις, ἐτη δ'.  
 'Αντίοχος δὲ Γρυπός, ἐτη κς'.  
 'Αντίοχος δὲ Κυζικηνός, ἐτη ιη'.  
 Φίλιππος δὲ τοῦ Γρυποῦ, ἐτη β', ἐφ' οὖ δὲ κατὰ Συρίαν ἀρχὴ κατελύθη.

Συνάγεται οὖν δ τῆς ὑπὸ Μαχεδόνων χρόνως, ἀπὸ μὲν τοῦ 'Αντίγονου, εἰς ἐτη σοδ, ἀπὸ δὲ Σελεύκου τοῦ Νικάτορος, ἐτη σολθ. *Porphyrius in Scaligeri excerptis*, p. 61-62.

D (6) Hunc titulum nos addidimus.

(7) Locus hic in codice Arm. perplexus valde est.

(8) Nolim ergo me col. 123, not. 4 cogitavisse de Hippia quasi libelli nostri olympiadum auctore.